[bookmark: bookmark0]КУЛЫЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark1]РЕШЕНИЕ
     18.12.2013
№ 38
с.Кулыги

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о порядке управления и
распоряжения имуществом муниципального образования
Кулыжское сельское поселение
Руководствуясь Уставом муниципального образования Кулыжское сельское поселение Кулыжская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Кулыжское сельское поселение, утвержденное решением Кулыжской сельской Думы от 09.10.2008 № 24. Прилагаются.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Кулыжского поселения (А. А. Хашимов).

Глава поселения    А.А.Хашимов

Приложение к решению Кулыжской сельской Думы от 18.12.2013 №38
ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом
муниципального образования Кулыжское сельское поселение, утвержденное
решением Кулыжской сельской Думы от 09.10.2008 № 24
(далее- Положение)
1. Пункт 9.2 Положения изложить в следующей редакции:
« 9.2 Решение о создании, реорганизации и ликвидации муниципального учреждения принимается администрацией Кулыжского сельского поселения по представлению структурных подразделений администрации, на которые возложена координация и регулирование деятельности в соответствующей отрасли».
2. Абзац второй пункта 13.8 Положения изложить в следующей редакции:
« 13.8 Функции по управлению казной разделяются следующим образом:
распорядителем казны является администрация Кулыжского сельского
поселения, постановлениями (распоряжениями) которой имущество включается в состав и исключается из состава казны»
3. Пункт 14.3.3 Положения изложить в следующей редакции:
« 14.3.3 Внесение муниципального имущества в качестве вклада в уставные капиталы коммерческих и некоммерческих организаций.
Решения о внесении муниципального имущества в качестве вклада в уставные капиталы коммерческих и некоммерческих организаций принимает администрация Кулыжского сельского поселения, о чем издаются соответствующие распоряжения».